



# PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

## ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

### Termo de Adjudicação

O Prefeito Municipal de Castanheira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores altera a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s):

Participante(s) e vencedora(s) da Pregao Presencial 49/2022

7814 ALEXANDRE M. DIAS

14.218.371/0001-59

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	17481	ABOBORA MADURA DE PRIMEIRA , GRAU DE MATURACA	KILO	5,650	25,000	141,250
2	160555	ACAFRAO EM PO EMBALADO EM PACOTE PLASTICO, CO	PACOTE	3,150	60,000	189,000
3	160555	ACAFRAO EM PO EMBALADO EM PACOTE PLASTICO, CO	PACOTE	3,150	25,000	78,750
4	4556	ALHO IN NATURA, FIRME E INTACTO, SEM LESOES, PERF	KILO	28,500	25,000	712,500
5	4556	ALHO IN NATURA, FIRME E INTACTO, SEM LESOES, PERF	KILO	28,500	100,000	2.850,000
6	8533	AZEITE DE OLIVA, EXTRA VIRGEM, OBTIDO DE AZEITONA	UNIDADE	19,830	30,000	594,900
7	8533	AZEITE DE OLIVA, EXTRA VIRGEM, OBTIDO DE AZEITONA	UNIDADE	19,830	20,000	396,600
8	164004	BANANA DA TERRA MADURA DE PRIMEIRA, GRAU DE MA	KILO	7,930	40,000	317,200
9	164004	BANANA DA TERRA MADURA DE PRIMEIRA, GRAU DE MA	KILO	7,930	60,000	475,800
10	179548	BATATA PROCESSADA TIPO PALHA EMBALADA EM SACO	PACOTE	34,400	15,000	516,000
11	6124	BETERRABA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE P	KILO	7,950	250,000	1.987,500
12	6124	BETERRABA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE P	KILO	7,950	70,000	556,500
13	3698	CANJIQUINHA (QUIRELA) PRODUTO DO GRAO DO MILHO	PACOTE	4,880	80,000	390,400
14	3698	CANJIQUINHA (QUIRELA) PRODUTO DO GRAO DO MILHO	PACOTE	4,880	50,000	244,000
15	179549	CARNE BOVINA TIPO PALETA EM CUBOS SEM OSSO CON	KILO	33,900	620,000	21.018,000
16	179549	CARNE BOVINA TIPO PALETA EM CUBOS SEM OSSO CON	KILO	33,900	160,000	5.424,000
17	160558	CARNE DE FRANGO PROCESSADO - EM PECA,NAO TEMP	KILO	14,650	200,000	2.930,000
18	160558	CARNE DE FRANGO PROCESSADO - EM PECA,NAO TEMP	KILO	14,650	700,000	10.255,000
19	180169	CARNE DE FRANGO SEMIPROCESSADO FILE DE PEITO C	KILO	25,350	40,000	1.014,000
20	180169	CARNE DE FRANGO SEMIPROCESSADO FILE DE PEITO C	KILO	25,350	70,000	1.774,500
21	2012	CEBOLA BRANCA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO	KILO	8,830	60,000	529,800
22	2012	CEBOLA BRANCA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO	KILO	8,830	170,000	1.501,100
23	3200	CENOURA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PE	KILO	6,280	90,000	565,200
24	3200	CENOURA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PE	KILO	6,280	250,000	1.570,000
25	157193	CHA CAMOMILA, CONSTITUIDO DE FLORES, DE ESPECIM	UNIDADE	3,380	40,000	135,200
26	157193	CHA CAMOMILA, CONSTITUIDO DE FLORES, DE ESPECIM	UNIDADE	3,380	250,000	845,000
27	155671	CHA ERVA DOCE - EM GRAO, OBTIDA DE DE PRIMEIRA Q	PACOTE	3,380	250,000	845,000
28	155671	CHA ERVA DOCE - EM GRAO, OBTIDA DE DE PRIMEIRA Q	PACOTE	3,380	45,000	152,100
29	151617	CHA ERVA MATE QUEIMADO, CONSTITUIDO DE FOLHA N	UNIDADE	13,000	30,000	390,000
30	151617	CHA ERVA MATE QUEIMADO, CONSTITUIDO DE FOLHA N	UNIDADE	13,000	80,000	1.040,000
31	6131	CHUCHU DE BOA QUALIDADE, TAMANHO E COLORACAO	UNIDADE	8,700	50,000	435,000
32	6131	CHUCHU DE BOA QUALIDADE, TAMANHO E COLORACAO	UNIDADE	8,700	70,000	609,000
33	154514	EXTRATO DE TOMATE SIMPLES, 340 GR CONCENTRADO,	UNIDADE	4,500	120,000	540,000
34	154514	EXTRATO DE TOMATE SIMPLES, 340 GR CONCENTRADO,	UNIDADE	4,500	70,000	315,000
35	15412	FERMENTO BIOLOGICO, GRANULADO SECO, PARA PANIFI	UNIDADE	11,380	30,000	341,400
36	15412	FERMENTO BIOLOGICO, GRANULADO SECO, PARA PANIFI	UNIDADE	11,380	15,000	170,700
37	5135	LARANJA TIPO PERA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACA	KILO	5,850	120,000	702,000
38	4411	MACA VERMELHA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO	KILO	9,650	800,000	7.720,000
39	4411	MACA VERMELHA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO	KILO	9,650	180,000	1.737,000
40	179553	MASSA ALIMENTICIA MACARRAO TIPO PADRE NOSSO, SE	PACOTE	6,250	320,000	2.000,000

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

4.

PREF. MUNIC

FLS. 438

Rub. \





# PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

## ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

41	179553	MASSA ALIMENTICIA MACARRAO TIPO PADRE NOSSO, SE	PACOTE	6,250	80,000	500,000
42	7936	OLEO DE SOJA, PROCEDENCIA NACIONAL, EM GARRAFA	UNIDADE	10,700	50,000	535,000
43	7936	OLEO DE SOJA, PROCEDENCIA NACIONAL, EM GARRAFA	UNIDADE	10,700	384,000	4.108,800
44	155675	OREGANO CONDIMENTO, APRESENTACAO NATURAL, INS	PACOTE	10,750	35,000	376,250
45	155675	OREGANO CONDIMENTO, APRESENTACAO NATURAL, INS	PACOTE	10,750	110,000	1.182,500
46	155678	OVOS DE GALINHA, CLASSE A, ISENTO DE SUJIDADES, P	DUZIA	11,700	90,000	1.053,000
47	155678	OVOS DE GALINHA, CLASSE A, ISENTO DE SUJIDADES, P	DUZIA	11,700	240,000	2.808,000
48	10622	PAO TIPO FRANCES, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/FER	KILO	16,750	650,000	10.887,500
49	10622	PAO TIPO FRANCES, INGREDIENTES FARINHA TRIGO/FER	KILO	16,750	145,000	2.428,750
50	156500	PO PARA PREPARO DE GELATINA - SABORES DIVERSOS,	UNIDADE	24,950	90,000	2.245,500
51	160556	REPOLHO VERDE DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO Q	KILO	4,800	420,000	2.016,000
52	160556	REPOLHO VERDE DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO Q	KILO	4,800	85,000	408,000
53	3201	SARDINHA PESCADO EM CONSERVA - TIPO SARDINHA, P	UNIDADE	6,850	70,000	479,500
54	11701	SUCO SACHE - SUCO EM PO RENDIMENTO DE 10 L - PRE	UNIDADE	8,000	60,000	480,000
55	2520	VINAGRE DE VINHO BRANCO, LIQUIDO VICOSO, INSENTO	UNIDADE	4,950	25,000	123,750
56	2520	VINAGRE DE VINHO BRANCO, LIQUIDO VICOSO, INSENTO	UNIDADE	4,950	60,000	297,000

**TOTAL DO VENCEDOR**

**103.938,950**

**6864 CARLOS ANTONIO PROCOPIO EIRELI ME**

**23.504.807/0001-67**

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	179547	ABOBRINHA ITALIANA, BOA QUALIDADE, TAMANHO E COL	KILO	6,480	40,000	259,200
2	179547	ABOBRINHA ITALIANA, BOA QUALIDADE, TAMANHO E COL	KILO	6,480	40,000	259,200
3	151850	ALFACE FRESCA TAMANHO E COLORACAO UNIFORME D	PACOTE	5,600	80,000	448,000
4	151850	ALFACE FRESCA TAMANHO E COLORACAO UNIFORME D	PACOTE	5,600	40,000	224,000
5	163995	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO, INSTANTANEO, TRAD	UNIDADE	10,500	120,000	1.260,000
6	156478	AMENDOIM CRU, SEM CASCA, CONSTITUIDO DE GRAOS I	PACOTE	9,890	25,000	247,250
7	156478	AMENDOIM CRU, SEM CASCA, CONSTITUIDO DE GRAOS I	PACOTE	9,890	45,000	445,050
8	180177	APRESUNTADO COZIDO, OBTIDO DE PERNIL OU OUTRA	KILO	32,500	120,000	3.900,000
9	180174	AVEIA INTEGRAL 100% NATURAL, EM FLOCOS FINOS, ISE	PACOTE	19,000	35,000	665,000
10	158147	BANANA MACA MADURA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURA	KILO	6,350	40,000	254,000
11	2473	BATATA INGLESA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO Q	KILO	7,650	95,000	726,750
12	2473	BATATA INGLESA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO Q	KILO	7,650	400,000	3.060,000
13	14145	BISCOITO COM SAL TIPO CREAM CRACKER, COMPOSICA	UNIDADE	6,180	50,000	309,000
14	14145	BISCOITO COM SAL TIPO CREAM CRACKER, COMPOSICA	UNIDADE	6,180	200,000	1.236,000
15	15411	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, LEITE, MARIA OU ROSQU	PACOTE	6,180	60,000	370,800
16	15411	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, LEITE, MARIA OU ROSQU	PACOTE	6,180	250,000	1.545,000
17	180171	CACAU EM PO SOLUVEL, OBTIDO DA MISTURA DE 100%	PACOTE	21,790	10,000	217,900
18	8567	CANELA EM PO FINA HOMOGENEA, OBTIDA DA CASCA DE	UNIDADE	3,400	90,000	306,000
19	8567	CANELA EM PO FINA HOMOGENEA, OBTIDA DA CASCA DE	UNIDADE	3,400	50,000	170,000
20	155668	CANELA EM RAMA, OBTIDA DA CASCA DE ESPECIMES VE	PACOTE	3,450	60,000	207,000
21	155668	CANELA EM RAMA, OBTIDA DA CASCA DE ESPECIMES VE	PACOTE	3,450	90,000	310,500
22	180175	CARNE SUINA - SEM PELE, QUARTO TRASEIRO	KILO	23,000	350,000	8.050,000
23	180175	CARNE SUINA - SEM PELE, QUARTO TRASEIRO	KILO	23,000	45,000	1.035,000
24	164541	CHOCOLATE - AO LEITE, TIPO GRANULADO, PREPARADO	UNIDADE	12,380	20,000	247,600
25	164541	CHOCOLATE - AO LEITE, TIPO GRANULADO, PREPARADO	UNIDADE	12,380	6,000	74,280
26	151618	COCO RALADO 100 GR, DESIDRATADO OBTIDO DO FRUT	UNIDADE	6,400	20,000	128,000
27	151618	COCO RALADO 100 GR, DESIDRATADO OBTIDO DO FRUT	UNIDADE	6,400	60,000	384,000
28	5894	COLORAU 500 GR, FINO, ISENTO DE MATERIA TERROSA,	UNIDADE	9,550	45,000	429,750
29	5894	COLORAU 500 GR, FINO, ISENTO DE MATERIA TERROSA,	UNIDADE	9,550	95,000	907,250
30	151851	COUVE, TAMANHO COLORACAO UNIFORME, DEVENDO S	PACOTE	6,490	50,000	324,500
31	151851	COUVE, TAMANHO COLORACAO UNIFORME, DEVENDO S	PACOTE	6,490	45,000	292,050
32	155670	CRAVO DA INDIA - OBTIDO DO BOTAO FLORAL DE ESPECI	PACOTE	4,280	60,000	256,800
33	155670	CRAVO DA INDIA - OBTIDO DO BOTAO FLORAL DE ESPECI	PACOTE	4,280	80,000	342,400
34	180170	FARELO DE AVEIA CAMADA EXTERNA DO GRAO DE AVEI	PACOTE	18,950	60,000	1.137,000

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

4

PREF. MUNI  
FLS. 939  
Rub.





# PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

## ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

35	13766	FARINHA DE TRIGO PARA KIBE EMBALAGEM CONTENDO	PACOTE	7,800	70,000	546,000
36	13766	FARINHA DE TRIGO PARA KIBE EMBALAGEM CONTENDO	PACOTE	7,800	60,000	468,000
37	157683	FERMENTO QUIMICO EM PO, SECO, INSENTO DE MATERI	UNIDADE	9,280	70,000	649,600
38	157683	FERMENTO QUIMICO EM PO, SECO, INSENTO DE MATERI	UNIDADE	9,280	60,000	556,800
39	157643	LEITE CONDENSADO, COMPOSTO DE LEITE DESNATADO,	UNIDADE	8,080	60,000	484,800
40	157643	LEITE CONDENSADO, COMPOSTO DE LEITE DESNATADO,	UNIDADE	8,080	25,000	202,000
41	8998	LEITE DE COCO PRODUTO OBTIDO DE LEITE DE COCO P	UNIDADE	5,950	20,000	119,000
42	16970	LEITE EM PO INTEGRAL 400GR - PRODUTO DESIDRATAD	PACOTE	24,990	140,000	3.498,600
43	16970	LEITE EM PO INTEGRAL 400GR - PRODUTO DESIDRATAD	PACOTE	24,990	220,000	5.497,800
44	155681	LINGUICA TOSCANA - KG DEVE APRESENTAR-SE LIVRE D	KILO	21,000	320,000	6.720,000
45	155681	LINGUICA TOSCANA - KG DEVE APRESENTAR-SE LIVRE D	KILO	21,000	45,000	945,000
46	11830	LOURO EM FOLHAS SECAS, EMBALAGEM CONTENDO NO	UNIDADE	3,480	30,000	104,400
47	11830	LOURO EM FOLHAS SECAS, EMBALAGEM CONTENDO NO	UNIDADE	3,480	15,000	52,200
48	158159	MELANCIA REDONDA, GRAUDA, DE PRIMEIRA, LIVRE DE	KILO	3,190	70,000	223,300
49	155674	MILHO VERDE EM CONSERVA SIMPLES, GRAOS INTEIRO	UNIDADE	29,900	45,000	1.345,500
50	155674	MILHO VERDE EM CONSERVA SIMPLES, GRAOS INTEIRO	UNIDADE	29,900	6,000	179,400
51	17409	PAO TIPO PAO DE SAL CASEIRO, COMPOSICAO MINIMA	UNIDADE	27,300	40,000	1.092,000
52	4033	PIMENTAO VERDE DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO	KILO	12,800	35,000	448,000
53	4033	PIMENTAO VERDE DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO	KILO	12,800	60,000	768,000
54	6720	POLPA DE FRUTA - CONGELADA, SEM ACUCAR, SABOR D	PACOTE	10,800	90,000	972,000
55	157190	POLVILHO AZEDO, BRANCA, ACONDICIONADO EM SACO	KILO	14,300	40,000	572,000
56	157190	POLVILHO AZEDO, BRANCA, ACONDICIONADO EM SACO	KILO	14,300	30,000	429,000
57	157191	POLVILHO DOCE, BRANCA, ACONDICIONADO EM SACO P	UNIDADE	9,500	45,000	427,500
58	157191	POLVILHO DOCE, BRANCA, ACONDICIONADO EM SACO P	UNIDADE	9,500	40,000	380,000
59	4926	QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EMBALAGEM EM	KILO	64,300	55,000	3.536,500
60	4926	QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EMBALAGEM EM	KILO	64,300	100,000	6.430,000
61	4450	SALSICHA HOT DOG, COMPOSTA DE CARNE BOVINA, CO	KILO	19,500	90,000	1.755,000
62	4450	SALSICHA HOT DOG, COMPOSTA DE CARNE BOVINA, CO	KILO	19,500	10,000	195,000
63	164544	SELETA PREPARADA COM VEGETAIS GENUINOS MADUR	PACOTE	7,980	5,000	39,900
64	2472	TOMATE VERMELHO MADURO DE PRIMEIRA, GRAU DE M	KILO	9,300	80,000	744,000
65	2472	TOMATE VERMELHO MADURO DE PRIMEIRA, GRAU DE M	KILO	9,300	240,000	2.232,000
66	156509	UVA PASSA OBTIDA POR PERDA PARCIAL DE AGUA DA F	UNIDADE	7,430	15,000	111,450
67	180176	UVAS PASSA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRI	UNIDADE	7,430	35,000	260,050
68	6128	VAGEM MACARRAO VERDE DE PRIMEIRA, GRAU DE MAT	KILO	15,800	20,000	316,000

**TOTAL DO VENCEDOR 72.330,080**

### 4339 SUPERMERCADO MILENIO LTDA ME

08.094.933/0001-05

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Valor Unit.	Qtde	Total
1	6636	ABOBORA CABOTIA KG DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURA	KILO	6,280	25,000	157,000
2	6636	ABOBORA CABOTIA KG DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURA	KILO	6,280	61,000	383,080
3	2007	ACUCAR CRISTAL SACAROSE OBTIDA COM ASPECTO CO	PACOTE	8,000	35,000	280,000
4	2007	ACUCAR CRISTAL SACAROSE OBTIDA COM ASPECTO CO	PACOTE	8,000	160,000	1.280,000
5	180172	AMIDO DE MILHO - 1000 GR PRODUTO A BASE DE AMIDO	PACOTE	11,850	25,000	296,250
6	180172	AMIDO DE MILHO - 1000 GR PRODUTO A BASE DE AMIDO	PACOTE	11,850	40,000	474,000
7	12077	ARROZ BRANCO TIPO 1, SUBPOLIDO, LONGO E FINO, ISE	PACOTE	19,990	80,000	1.599,200
8	12077	ARROZ BRANCO TIPO 1, SUBPOLIDO, LONGO E FINO, ISE	PACOTE	19,990	520,000	10.394,800
9	12183	BATATA DOCE DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE	KILO	6,700	140,000	938,000
10	12183	BATATA DOCE DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE	KILO	6,700	70,000	469,000
11	8735	CANJICA BRANCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, BENEFICIA	UNIDADE	5,950	70,000	416,500
12	8735	CANJICA BRANCA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, BENEFICIA	UNIDADE	5,950	15,000	89,250
13	155673	CANJICA NA COR AMARELA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, B	PACOTE	4,190	15,000	62,850
14	155673	CANJICA NA COR AMARELA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, B	PACOTE	4,190	80,000	335,200
15	155680	CARNE BOVINA TIPO ACEM MOIDA RESFRIADA E NO MAX	KILO	34,000	150,000	5.100,000
16	155680	CARNE BOVINA TIPO ACEM MOIDA RESFRIADA E NO MAX	KILO	34,000	620,000	21.080,000

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

Q.

**PREF. MUNIC**  
**FLS. 500**  
**Rub. \**





# PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

## ESTADO DE MATO GROSSO

C. N. P. J. 24.772.154/0001-60

17	180178	CARNE DE FRANGO (COM OSSO), PEITO, EMBALADO EM	KILO	18,450	65,000	1.199,250
18	180178	CARNE DE FRANGO (COM OSSO), PEITO, EMBALADO EM	KILO	18,450	600,000	11.070,000
19	164542	CREME DE LEITE APRESENTANDO TEOR DE MATERIA GO	UNIDADE	5,990	85,000	509,150
20	164542	CREME DE LEITE APRESENTANDO TEOR DE MATERIA GO	UNIDADE	5,990	25,000	149,750
21	180806	ESSENCIA ARTIFICIAL - PREPARADA COM VEGETAIS GE	PACOTE	5,790	3,000	17,370
22	180806	ESSENCIA ARTIFICIAL - PREPARADA COM VEGETAIS GE	PACOTE	5,790	4,000	23,160
23	151724	EXTRATO DE TOMATE SIMPLES (1.020 GR), CONCENTRAD	UNIDADE	14,500	100,000	1.450,000
24	2013	FARINHA DE MANDIOCA - CRUA, BRANCA, ISENTA DE SUJ	KILO	9,550	160,000	1.528,000
25	2013	FARINHA DE MANDIOCA - CRUA, BRANCA, ISENTA DE SUJ	KILO	9,550	50,000	477,500
26	4468	FARINHA DE MILHO SIMPLES, DO GRAO DE MILHO TORRA	KILO	12,400	25,000	310,000
27	4468	FARINHA DE MILHO SIMPLES, DO GRAO DE MILHO TORRA	KILO	12,400	15,000	186,000
28	6557	FARINHA DE ROSCA - SECA, FINA, LIGEIRAMENTE TORRA	UNIDADE	9,530	20,000	190,600
29	6557	FARINHA DE ROSCA - SECA, FINA, LIGEIRAMENTE TORRA	UNIDADE	9,530	8,000	76,240
30	157145	FEIJAO CARIOCA, TIPO 1, NOVO COM GRAOS INTEIROS,	KILO	9,900	70,000	693,000
31	157145	FEIJAO CARIOCA, TIPO 1, NOVO COM GRAOS INTEIROS,	KILO	9,900	140,000	1.386,000
32	5330	FEIJAO PRETO, TIPO 1 -TIPO 1, NOVO COM GRAOS INTEI	KILO	10,880	80,000	870,400
33	5330	FEIJAO PRETO, TIPO 1 -TIPO 1, NOVO COM GRAOS INTEI	KILO	10,880	50,000	544,000
34	154391	FIGADO BOVINO EM BIFE, RESFRIADO, COM ASPECTO P	KILO	21,990	60,000	1.319,400
35	2607	FUBA DE MILHO, FINO, AMARELO, INSENTO DE MATERIA	PACOTE	6,280	40,000	251,200
36	2607	FUBA DE MILHO, FINO, AMARELO, INSENTO DE MATERIA	PACOTE	6,280	60,000	376,800
37	163265	IOGURTE INTEGRAL NATURAL, RICO EM NUTRIENTES, TE	UNIDADE	4,990	10,000	49,900
38	13197	MANDIOCA DESCASCADA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATU	KILO	6,240	40,000	249,600
39	13197	MANDIOCA DESCASCADA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATU	KILO	6,240	25,000	156,000
40	181190	MANTEIGA COM SAL (350 GR), DE PRIMEIRA, ACONDICIO	UNIDADE	14,990	70,000	1.049,300
41	181190	MANTEIGA COM SAL (350 GR), DE PRIMEIRA, ACONDICIO	UNIDADE	14,990	80,000	1.199,200
42	3684	MARGARINA COM SAL - 1000 GRAMAS COM 80% DE LIPIDI	UNIDADE	20,700	70,000	1.449,000
43	3684	MARGARINA COM SAL - 1000 GRAMAS COM 80% DE LIPIDI	UNIDADE	20,700	35,000	724,500
44	164653	MELAO AMARELO, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORACA	KILO	9,200	140,000	1.288,000
45	164653	MELAO AMARELO, DE PRIMEIRA, TAMANHO E COLORACA	KILO	9,200	350,000	3.220,000
46	4470	MILHO DE PIPOCA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, BENEFICIA	PACOTE	4,900	25,000	122,500
47	4470	MILHO DE PIPOCA - DE PRIMEIRA QUALIDADE, BENEFICIA	PACOTE	4,900	80,000	392,000
48	2522	SAL REFINADO, IODADO, COM GRANULACAO UNIFORME,	KILO	3,280	35,000	114,800
49	2522	SAL REFINADO, IODADO, COM GRANULACAO UNIFORME,	KILO	3,280	180,000	590,400

**TOTAL DO VENCEDOR**

**76.588,150**

### Objeto

AQUISICAO DE PRODUTOS DA MERENDA ESCOLAR PARA O ENSINO FUNDAMENTAL E CRECHE PARA O 2º SEMESTRE DO ANO LETIVO DE 2022

**Castanheira - MT, segunda-feira, 12 de setembro de 2022**

**CAUANE DA SILVA GONÇALVES**

PREGOEIRA DESIGNADA

Rua Mato Grosso, 84 - Centro - CEP 78.345-000 - Fone-Fax: (66) 3581-1166

**PREF. MUN**  
**FLS. 501**  
**Rub. \**